



ICEWER s.r.l.
Via del Lavoro 62, -Z.I.-
31016 Cordignano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

REV 00 – 27.01.2023

SCHEMA TECNICA
Q314510 ViOLE scure disidratate
Barattolino da 10 g



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:
Fiori disidratati edibili.

INGREDIENTI:

Viole miste disidratate edibili (Viola cornuta, viola tricolor, viola x williamsii) in proporzioni variabili. Origine Italia

PACKAGING

Barattolino da 10 g

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto

DURATA DEL PRODOTTO:

12 mesi dalla data di produzione se conservato correttamente

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

PARAMETRI	UNITA' di MISURA	LIMITI	Normativa di riferimento
Escherichia coli	UFC/g	100 (m) – 1000 (M)	Reg.CE 2073/2005 e s.m. ed i.
Salmonelle	/25g	Assenti	Reg.CE 2073/2005 e s.m. ed i.
Listeria monocytogenes	/25g	Assente	Reg.CE 2073/2005 e s.m. ed i.
Residui di fitormaci			Entro i limiti imposti dal Reg. CE n°396/2005 e s.m. ed i. e dal Reg UE n°752/2014 e s.m. ed i.
Metalli pesanti			Entro i limiti imposti dal Reg. CE n° 1881/2006 del 19 Dicembre 2006 e s.m. ed i.
Nitrati			Entro i limiti dal Reg. CE n° 1258/2011 del 2 dicembre 2011 e s. m.ed i.

ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	Assenza	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	Assenza	
Uova e prodotti a base di uova	Assenza	
Pesce e prodotti a base di pesce	Assenza	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	Assenza	
Soia e prodotti a base di soia	Assenza	
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	Assenza	
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	Assenza	
Sedano e prodotti a base di sedano	Assenza	
Senape e prodotti a base di senape	Assenza	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Assenza	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂	Assenza	
Lupino e prodotti a base di lupino	Assenza	
Molluschi e prodotti a base di mollusco	Assenza	

GARANZIA NO OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1° scelta ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

(E' possibile richiedere il documento originale)

PRODOTTO IN ITALIA

ICE WER SRL